[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         04.08.2022 года № 342.1
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от

24.04.2019 года № 160
В связи с организационно-штатными изменениями в структуре Администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 24.04.2019 года № 160 «О создании рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района Камышлинский Самарской области» (с изменениями в редакции постановлений Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 19.08.2019 года № 290; от 30.01.2020 года № 35.1; от 19.04.2021 года № 154) (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. вывести из состава Рабочей группы Мифтахову Талию Саубановну;
1.2. ввести в состав Рабочей группы Хабибулину Гульфиру Маратовну – заместителя Главы сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по экономике и финансам – руководителя Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Р.А. Салахова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов
Зарипов Р.Н., 3-32-47
_285732948.doc
[image: image1.png]